
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ.ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ &

ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΤΟΜΕΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 53, 10431 ΑΘΗΝΑ

ISSN: 1005-5634

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ
(ΠΔ 67/17-9-2015)

Ημερομηνία Διεξαγωγής Πλειστηριασμού: 09/11/2022

Τόπος / Τρόπος Διεξαγωγής: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ

Είδος προς Πλειστηριασμό: Κινητά

Ονοματεπώνυμο Οφειλέτη: ΣΗ ΣΠΙΝΤ ΛΑΪΝΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΦΜ Οφειλέτη: 996999256

Επισπεύδων:
ΣΕΚΑΒΙΝ ΠΡΑΤΗΡΙΑ - ΣΤΑΘΜΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.

Τιμή 1ης Προσφοράς: 2.700.000,00

ΑΦΜ Επισπεύδοντα: 094079647

Ημερομηνία Δημοσίευσης Πλειστηριασμού: 11/10/2022 14:07:11

Μοναδικός Κωδικός: XPre5rT5MB

*** ακολουθεί το σχετικό αρχείο του πλειστηριασμού ***



ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ

Η Συμβολαιογράφος Πειραιά Άννα Κλαυδία Κωνσταντίνου που εδρεύω στον Πειραιά και επί της οδού Σκουζέ αρ.1 (ΑΦΜ

125126532) ως επί του κατωτέρω αναφερόμενου πλειστηριασμού υπάλληλος 

ΔΗΛΩΝΩ ΟΤΙ:

Δυνάμει της υπ’ αριθ. 4390/10-10-2022 πράξεώς μου σε συνδυασμό και με τη με αριθμό 1602/2022 απόφαση του

Μονομελούς Πρωτοδικείου Πειραιώς (ασφαλιστικά μέτρα), η εταιρεία με την επωνυμία «ΣΕΚΑΒΙΝ ΠΡΑΤΗΡΙΑ - ΣΤΑΘΜΟΙ

ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.» και το διακριτικό τίτλο στην Αγγλική γλώσσα «SEKAVIN

S.A.», η οποία εδρεύει στον Πειραιά, Ακτή Μιαούλη αριθ. 53-55, με Α.Φ.Μ. [094079647], όπως νόμιμα εκπροσωπείται, ως

επισπεύδουσα, δήλωσε ότι στις 9-11-2022, ημέρα Τετάρτη και από ώρα 10:00 π.μ. έως ώρα 12:00 μ.μ. ενώπιόν μου ή, σε

περίπτωση κωλύματός μου, ενώπιον του νομίμου αναπληρωτή μου, θα εκτεθεί σε δημόσιο αναγκαστικό πλειστηριασμό, με

ηλεκτρονικά μέσα,  το επιβατηγό - οχηματαγωγό Ε/Γ – Ο/Γ, μηχανοκίνητο, ντιζελοκίνητο, πλοίο υπό Σημαία Κύπρου με το

όνομα «OLYMPUS» (ΟΛΥΜΠΟΥΣ), Νηολογημένο στα Νηολόγια του Λιμένος Λεμεσού Κύπρου, με Αριθμό Νηολογίου 135/2011.

Κατασκευάστηκε στην Ιαπωνία το 1976, εξ' ολοκλήρου από ηλεκτροσυγκολλητό χάλυβα, φέρει Διεθνές Διακριτικό Σήμα 5BJJ3

και είναι χρώματος λευκού-μαύρου-πράσινου, με αριθμό IMO 7432733. Το πλοίο έχει καθαρό μήκος μέτρων 133,34 πλάτος

μέτρων 23,50, βάθος από του καταστρώματος καταμετρήσεως μέτρων 13 και είναι κόρων ολικής χωρητικότητας (κ.ο.χ.) 12.338,

κόρων καθαράς χωρητικότητας (κ.κ.χ.) 4.102 και είναι εφοδιασμένο με δύο Μ.Ε.Κ. ντίζελ, ιπποδυνάμεως 12531 ΚW

πλοιοκτησίας της εταιρείας με την επωνυμία «ΣΗ ΣΠΙΝΤ ΛΑΪΝΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο στην Αγγλική

γλώσσα «SEA SPEED LINES SHIPPING COMPANY», η οποία εδρεύει στον Πειραιά, (Ακτή Μιαούλη αριθ. 5), με ΑΦΜ [996999256]

και εκπροσωπείται νόμιμα (οφειλέτιδα)

Τιμή πρώτης προσφοράς: το ποσό των Δολλαρίων ΗΠΑ (USD) Δύο εκατομμυρίων επτακοσίων χιλιάδων (2.700.000). 

Ο πλειστηριασμός θα διενεργηθεί ηλεκτρονικά σύμφωνα με τις διατάξεις του Κ.Πολ.Δ. και κάθε άλλου σχετικού νόμου.

Προσκαλούνται οι ενδιαφερόμενοι να προσέλθουν όπου και όταν ανωτέρω ορίζεται, προκειμένου να πλειοδοτήσουν.

Πειραιάς 10-10-2022

Η Συμβολαιογράφος Πειραιώς

Άννα Κλαυδία Κωνσταντίνου

Σκουζέ 1 Πειραιάς 2104295118-119


